[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29.10.2020 г.                                             г. Симферополь                                                  №619

Об итогах проведения  районного тематического конкурса
«Дети против коррупции»

Во исполнение приказа  Управления образования Симферопольского района от  06.10.2020г.   №558 «Об организации и  проведении муниципального тематического конкурса «Дети против коррупции» был организован и проведен районный тематический конкурс рисунков, плакатов и эссе на тему «Стоп коррупция» и сочинений-эссе на тему «Новое поколение за честность».
В конкурсе рисунков и плакатов приняли участие  67обучающихся  из  25   МБОУ района.В номинации «Рисунок. Дети против коррупции» в возрастной категории с 1 по 4 класс –35 участников.
В номинации «Плакаты. Дети против коррупции» в возрастной категории с 5 по 9 класс –32 участника.
В номинации «Сочинение –эссе «Новое поколение за честность»  в возрастной категории 10-11 классы –12 участников.
[bookmark: _GoBack]
На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального конкурса детских рисунков, плакатов «Дети против коррупции»и наградить грамотами Управления образования следующих учащихся:
1.1.В возрастной категории  1-4 классы
В номинации«Рисунок. Дети против коррупции»:
1 место: Алексееву Анну, учащуюся 4 класса  МБОУ «Широковская школа» (руководитель Крылова С.В.,пдо МБОУ ДО «ЦДЮТ»);
Тарасову Анну, учащуюся 3 класса МБОУ «Добровская школа-гимназия им. Я. М. Слонимского» (руководитель Ибраимова З.А.);
2 место: Козлову Валерию, учащуюся 2 класса МБОУ «Гвардейская школа №1» (руководитель Бондарь Т.Ф.);
Анисенкова Никиту, учащегося 3 класса МБОУ «Перовская школа-гимназия» (руководитель Волчкова Д.В.);
3 место: Кравченко Данила, учащегося 1 класса МБОУ «Журавлевская школа»  (руководитель Серикова Л.А.);
Юваш Дамира, учащегося 1 класса МБОУ «Перевальненская начальная школа» (руководитель Тсулфас Е. Н.).
В возрастной категории 5-9 классы
В номинации«Плакаты.Дети против коррупции»
1 место: Тяк Ангелину, учащуюся 5 класса и Калитова Игоря, учащегося 6 класса МБОУ «Лицей» (руководитель Торозян С.А.);
2 место: Ганжу Диану, учащуюся 5 класса МБОУ «Новоандреевская школа» (руководитель Костылева Е.А.);
Горошко Валерию, учащуюся 5 класса МБОУ «Гвардейская школа №1» (руководитель Кривелева О.В.);
Корчак  Викторию, учащуюся 7 класса       МБОУ «Перовская школа-гимназия» (руководитель ВолчковаА.М.).
3 место: Позднякову Ангелину и Большакову Елизавету, учащихся 8 класса МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №2» (руководитель Мальцева В.В.);
Ломакину Киру, учащуюся 8 класса МБОУ «Молодежненская школа №2» (руководитель Путкарадзе М.В.);
Сейтхалилову Султание, учащуюся 8 класса МБОУ «Скворцовская школа» (руководитель  Черная С.В.).
       2. В номинации «Сочинение-эссе «Новое поколение за честность»:
1 место: Османова Алима, учащегося 10 класса  МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №3» (руководитель Резниченко Е.Ю.);
Зозулинского Назара, учащегося 11 класса МБОУ «Мирновская школа №2» (руководитель Кульчейко Е.В.);
Окул Екатерину, учащуюся 11 класса МБОУ «Чистенская школа-гимназия» (руководитель Салтыкова Н.Н.);
Петрову Александру и Линюк Валерию,   учащихся 11 класса МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №2»   (руководитель Головко Л.И.).
	3. Методистам  МБОУ ДО «ЦДЮТ» Российцевой Н.М. и Кульчейко Е.В. направитьв  прокуратуру Симферопольского района работы  победителей до  01.11.2020г.
	4. Ответственность за исполнение  приказа возложить на  заместителя директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Шевченко-Афузову Ф.А.
	5. Контроль выполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ»  Т.Н. Кирияк.

Заместитель начальника Управления образования                                               О.В.Егорова

Российцева Н.М.

                                                   С приказом от 29.10.2020 №619 ознакомлены:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	Кирияк Т.Н.

	Шевченко-Афузова Ф.А.

image1.png